
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 
 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 

Bình Lương, ngày    tháng     năm  2024 
 

               

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động Trung đội DQCĐ tham gia huấn luyện năm 2024 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;Luật sửa đổi một số điều của Luật tổ chức Chình quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ Số 48/2019/QH14, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 269/UBND ngày 20 tháng 02 năm 2024 của Chủ tịch 

UBND huyện Như Xuân về việc giao chỉ tiêu huấn luyện Dân quân năm 2024. 

Căn cứ vào Kế hoạch số 02/KH-BCH, ngày 16 tháng 04 năm 2024 của Ban 

CHQS  xã Bình Lương về việc tổ chức huấn luyện dân quân cơ động năm 2024;  

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động Trung đội dân quân cơ động xã tập trung tham gia huấn 

luyện năm 2024.  

- Quân số 28 đồng chí (có danh sách kèm theo) 

- Địa điểm huấn luyện tại: UBND xã Bình Lương.  

- Huấn luyện Dân quân cơ động = 28 đ/c:  

- Tổng thời gian = 12 ngày. Từ ngày 15/5/2024 đến 30/5/2024 (trừ ngày thứ 

7, CN). Thời gian khai mạc vào hồi 7h00 ngày 15/5/2024. 

Điều 2. Giao cho Ban CHQS xã chịu trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc, điều động 

lực lượng bảo đảm, đúng đủ quân số, thời gian, nội dung theo quy định. 

                   (Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày điều động)  

Điều 3. Công chức Văn phòng Thống kê, Ban chỉ huy quân sự xã , Kế toán 

ngân sách xã ,Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Thôn đội Trưởng dân quân các đơn vị có 

liên quan, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận:      
- Ban CHQS huyện (b/c); 

- TTĐU, HĐND (b/c); 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Trung đội cơ động;  

- 6 thôn; 

- Lưu: VP, Ban CHQS xã. 

 

                     CHỦ TỊCH 

 

 

 

           

                  Lê Đức Tuấn 

 

 

 



DANH SÁCH HUẤN LUYỆN LLDQ CƠ ĐỘNG NĂM 2024 

( Kèm theo Quyết định số        QĐ-UBND, ngày       tháng    năm 2024) 

 

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ (Thôn) GHI CHÚ 

1 Trương Công Nhất TĐT   

2 Lê Thanh Quang at Quang Trung  

3 Vũ Đình Hoàng cs Quang Trung  

4 Lê Văn Hải cs Quang Trung  

5 Lê Công Tú CS Hợp Thành  

6 Lê Trung Thành cs Quang Trung  

7 Lê Đăng Hùng cs Quang Trung  

8 Lê Trọng Huy cs Làng Gió  

9 Nguyễn Xuân Tùng CS Làng Gió  

10 Vũ Đức Hải cs Thắng Lộc  

11 Đinh Văn Huy at Quang Trung  

12 Lê Hùng Luyện cs Quang Trung  

13 Lê Văn Quân CS Làng Sao  

14 Lê Thanh Hải cs Quang Trung  

15 Lê Khắc Đạt cs Quang Trung  

16 Lê Minh Hùng cs Quang Trung  

17 Lê Khắc Thành cs Làng Gió  

18 Phạm Hồng Trường cs Làng Gió  

19 Nguyễn Xuân Quân cs Làng Gió  

20 Lƣơng Hùng Dũng at Làng Mài  

21 Đặng Văn Linh cs Làng Gió  

22 Lê Khắc Quân cs Thắng Lộc  

24 Lê Văn Ngọc cs Thắng Lộc  

24 Nguyễn Văn Hoan cs Thắng Lộc  

25 Lê Văn Tình CS Thắng Lộc  

26 Lê Văn Diện cs Làng Sao  

27 Nguyễn Phan Thắng cs Thắng Lộc  

28 Hà Văn Ánh CS Làng Mài  

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-05T15:11:33+0700


		2024-05-06T15:52:02+0700


		2024-05-06T15:52:32+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-06T15:53:15+0700




